

Den første sønderhoning og Hollænderen

Hent bøger PDF



Hugo Hørlych Karlsen

Den første sønderhoning og Hollænderen Hugo Hørlych Karlsen Hent PDF "En solid historisk roman ... en eftertænksom bog om en mand, der bevarer sin oprigtighed uanset hvor megen ondskab han møder ... velresearchet ... fin læseoplevelse" Jørgen Bartholdy, Indbindingscentralen, DBC. "Det er et mesterværk, Hugo Hørlych Karlsen har givet verden! Sprogligt er den virtuos, kompositorisk veldrejet... Hvilken vidunderlig bog." Ann Bilde, AB-press, Fanø Ugeblad. "Hørlych Karlsen er godt inde i sit stof ... Kærlighedshistorien er smukt beskrevet." Karsten Just, Dansk BiblioteksCenter. To historiske romaner fra 1500- og 1600-tallet. Vi er blandt romaer i England, Norge og Danmark, med de skibsbrudne på havet, i skovlysningerne på kysten ved Ribe. Vi er hvor kvinder piskes offentligt og forjages fra by, hvis de "utidigt" er med barn. Først og sidst er vi med Ann Katrinn i Sønderho og på havet der omkring. Erik, med kaldenavnet Hollænderen, blev født år 1579 i Sønderho på Fanø. De europæiske landes skibsfart ekspanderede ud over kloden. År 1657, knap ti år efter Christian IV's æra, vil han i sin høje alderdom fri til den kvinde, han altid har elsket, men aldrig fik. Flere uventede gæster i hendes stue ender med at sende ham i gulvet, og i en indre hvirvel gennemlever han sit livs afgørende sejlads og forhold til kvinder, kammerater, kongen, Anders Sørensen Vedel, døden, havet og horisonten.

"En solid historisk roman ... en eftertænksom bog om en mand, der bevarer sin oprigtighed uanset hvor megen ondskab han møder ... velresearchet ... fin læseoplevelse" Jørgen Bartholdy, Indbindingscentralen, DBC. "Det er et mesterværk, Hugo Hørlych Karlsen har givet verden! Sprogligt er den virtuos, kompositorisk veldrejet... Hvilken vidunderlig bog." Ann Bilde, AB-press, Fanø Ugeblad. "Hørlych Karlsen er godt inde i sit stof ...

Kærlighedshistorien er smukt beskrevet." Karsten Just, Dansk BiblioteksCenter. To historiske romaner fra 1500- og 1600-tallet. Vi er blandt romaer i England, Norge og Danmark, med de skibsbrudne på havet, i skovlysningerne på kysten ved Ribe. Vi er hvor kvinder piskes offentligt og forjages fra by, hvis de "utidigt" er med barn.

Først og sidst er vi med Ann Katrinn i Sønderho og på havet der omkring. Erik, med kaldenavnet Hollænderen, blev født år 1579 i Sønderho på Fanø. De europæiske landes skibsfart ekspanderede ud over kloden. År 1657, knap ti år efter Christian IV's æra, vil han i sin høje alderdom fri til den kvinde, han altid har elsket, men aldrig fik. Flere uventede gæster i hendes stue ender med at sende ham i gulvet, og i en indre hvirvel gennemlever han sit livs afgørende sejlads og forhold til kvinder, kammerater, kongen, Anders Sørensen Vedel, døden, havet og horisonten.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode